АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЗ eJlflMUL- 2023 г. №

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Перераспределение

земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной
(неразграниченной) или муниципальной собственности,

и земельных участков, находящихся в частной собственности»,
утвержденный постановлением администрации города Рязани

от 30.09.2022 № 7654

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие

с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом

от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской

Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», постановлением администрации города Рязани

от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

города Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани», ст.ст. 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной

(неразграниченной) или муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 30.09.2022 № 7654 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных

участков, находящихся в государственной (неразграниченной) или муниципальной

собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»,

изменения, заменив в пунктах 2.7, 3.11.3 слова «15 рабочих дней» словами «20

календарных дней».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости»

и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.03.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации О.А. Федина.

Глава администра: Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru